Pewnie teraz nasunęło Ci się pytanie, gdzie można znaleźć taki hojny bank? 
Chcę Ci coś pokazać. Poniżej zestawiłem ze sobą dwie oferty bankowe na kredyt
hipoteczny, które mają identyczną kwotę i czas trwania. Jest to kredyt na 500.000 zł, 
z wkładem 20% na 30 lat i spójrz…

RÓŻNICA W ODSETKACH TO: 175.034!!!
Sto siedemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści cztery złote WIĘCEJ!

1. Finansowy koszmar dla nieświadomych! str. 5

Zero opłat0%

Wszystkie banki

Doświadczenie

Porażające prawda?

Ten sam kredyt, te same parametry i nieświadoma osoba może
oddać do banku prawie 

Dlatego jeśli chcesz porównać propozycje różnych banków